
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850533

Prodej samostatného RD, 50 m2, Hořovice (okres Beroun) - exkluzivně

Nabízím k prodeji rodinný domek o dispozici
2+1+ koupelna, WC
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2/123 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hořovice (okres Beroun), Na Vršku

Nabízím k prodeji rodinný domek o dispozici 2+1+ koupelna,
WC

Nabízím k prodeji rodinný domek o dispozici 2+1+ koupelna, WC a
prostorná půda. Dům stojí na pozemku o celkové výměře 292 m2.
Zastavěná plocha domu je 80 m2. Dům je v původním stavu před
rekonstrukcí. Dům se nachází v klidné ulici Na Vršku, blízko centra
města Hořovic. Obytnou plochu o výměře 50 m2 je možné rozšířit o
půdní vestavbu. Na pozemku se nachází i zahradní domek, který je
také určen k rekonstrukci a je napojen na vodovod , elektřinu a
kanalizaci, stejně jako dům.

CENA: (za nemovitost) 2 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 50

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 297

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Zastavěná plocha (m2) 110

Plocha parcely (m2) 297

Užitná plocha (m2) 50

Plocha zahrady (m2) 187

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850533

Prodej samostatného RD, 50 m2, Hořovice (okres Beroun) - exkluzivně

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Profesionals Beroun s.r.o.

 

Realitní makléř

Klein Edmund
Mobil: +420 731 463 002
edmund.klein@probereality.cz

2 / 2


